
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.332.2017
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 31 lipca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok 
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 roku poz. 446), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  roku  poz.  1870)  oraz  uchwały  
Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 grudnia  2016 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2017 rok 

zarządzam:  
Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW                     o kwotę            75.500 zł

Dział 852   – Pomoc społeczna o kwotę            70.000 zł
rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę     70.000 zł
wydatki bieżące o kwotę             70.000 zł
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę             70.000 zł
Dział 855 – Rodzina o kwotę              5.500 zł
rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę              5.500 zł
wydatki bieżące o kwotę               5.500 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               5.500 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               5.500 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę           75.500 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę            70.000 zł
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę            70.000 zł
wydatki bieżące         o kwotę         70.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę              70.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             70.000 zł
Dział 855 – Rodzina o kwotę              5.500 zł
rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę              5.500 zł
wydatki bieżące o kwotę               5.500 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               5.500 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               5.500 zł

1



§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Miejskie-
go Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz. 2 z 2

2



UZASADNIENIE
1. Przeniesień  w  rozdziale  852  –  Pomoc  społeczna  w  wysokości  70.000  zł

dokonuje się ze względu na konieczność zabezpieczenia środków na wydatki
z tytułu opłat za media oraz bieżącej działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej.2. Zmian w rozdziale  85501 – Świadczenia  wychowawcze  w kwocie  5.500 zł
dokonuje  się  ze  względu  na  konieczność  zabezpieczenia  środków
pieniężnych na opłaty bieżące związane z utrzymaniem Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej.

3


